Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAISSECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

EDITAL INTERNO N° 09/2025 BOLSA-AUXÍLIO DO PROGRAMA DE ESTUDANTES CONVÊNIO
DE GRADUAÇÃO (PEC-G)

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da
Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações Internacionais, no
âmbito do EDITAL INTERNO Nº 09/2025 BOLSA-AUXÍLIO DO PROGRAMA DE ESTUDANTES-CONVÊNIO DE
GRADUAÇÃO (PEC-G), torna público o RESULTADO FINAL.

Nome Nota Final

2012149GTEL 35

1815616BCC 34

2411717GLEA 34

1815617GELT 30

2417773GPRO 29

1815619GMEC 26

2417564GAUT 25

1815618GTEL
21

2022942GTEL 16

	Documento assinado eletronicamente por: